令和 6年 4月 18日

    関係者各位

訃 報

弊社所属俳優 村松 康雄 （本名 村松 為久）儀 が

令和 6年 4月 11日 91歳を以て永眠いたしました。

尚、通夜および告別式は親族のみにて執り行いました。

ここに生前中のご厚誼を深謝し、謹んでご報告申し上げます。

なお、誠に勝手ながら、ご弔問やご供物等はご辞退申し上げます。

     ご通知がおそくなりましたこと、ご諒恕のほどお願い申し上げます。

有限会社 オフィス薫

代表取締役 村松 薫

東京都豊島区目白 3-16-15 茜ビル 2F

TEL03-3950-0396 FAX03-3950-0398